CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

·~·o·~2311
ATO DO PRESIDENTI:T\iO--, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR RICARDO ROSSI para exercer o cargo em comissão de
Assessor EspecialistaJAdvogado, EP-12, na Estrutura Administrativa Provisória, do Setor
de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos. (Resolução nO 083/94
Processo nO 001-2112/00-CLDF).

2 - EXONERAR ERENICE ALVES GUERRA, matrícula nO 14.445-35, do
cargo em comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura
Administrativa Provisória, do Setor de Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos. (Resolução nO 083/94 - Processo nO 001-0994/00-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de EElHlbrO~OO'

DepudD~IRENE~~
Presidente

c:\docselop\rosa\alos_minut\mlnuta2a.dot